
Kit accesorii ambarcatiune "II"

I.D.: 60103091

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.576,50 RON - 5.576,50 RON

Descriere: 1) 640650 - STOP TRIUNGHIULAR ROSU - 12 BUC X 11.76 LEI = 141.12 LEI 2) 750252 - ROLA PERIDOC 80*215 - 30 BUC X 67.23 LEI = 2016.90 LEI 3) 750826 - FURCA D.60MM - 6 BUC X 121.85 LEI = 731.09 LEI 4) 750816 - ROATA MANEVRA D.60 220*70 - 6 BUC X 447.90 LEI = 2687.40 LEI
